ПРОТОКОЛ 1

заседания комиссии по установлению размеров стимулирующей части

оплаты труда руководителям

муниципальных образовательных организаций

«26» февраля 2015                              Присутствовали:

                                                              Яблочко В.А. –председатель комиссии

                                                              Смагина Н.Н.- секретарь комиссии

                                                              Члены комиссии:

                   Вахрушева Г.А.

                                                               Денисова О.Н.

                                                               Желтякова В.А.

                                                               Царева О.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

     Об установлении  размеров стимулирующей части оплаты труда

руководителям муниципальных образовательных организаций на 2015 год.

      Заслушав начальника отдела образования Г.А.Вахрушеву о деятельности

руководителей муниципальных образовательных организаций в 2014 году,

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

      Рекомендовать главе района:

     1.Установить с 01.01.2015 г. по 31.12.2015 г. выплаты стимулирующего

характера руководителям муниципальных бюджетных образовательных

организаций согласно приложению 1.

Председатель комиссии                                                 В.А.Яблочко

Секретарь                                                                        Н.Н.Смагина